КОМСОМОЛЬСКАЯ-НА-АМУРЕ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

681000, г. Комсомольск-на-Амуре,

Аллея Труда, 13. Тел.: 54-94-41, 54-13-15

На №

О направлениирешения ~1

[- Председателю
Законодательной Думы

Хабаровского края

С.Л. Луговскому

"1

Уважаемый Сергей Леонидович!

Направляем Вам копию решения Комсомольской-на-Амуре городской

Думы от 28 ноября 2018 года № 116 «О ходатайстве о награждении Почётной

грамотой Законодательной Думы Хабаровского края Михалёва Владимира

Петровича».

Докладчиком на заседаниях постоянного комитета Законодательной

Думы по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

и Законодательной Думы Хабаровского края при рассмотрении вопроса о

награждении Почётной грамотой Михалёва Владимира Петровича будет

председатель Комсомольской-на-Амуре городской Думы С.Я. Баженова

Приложение: на 9 л., в 1 экз.

Председатель ^/ С.Я. Баженова

10 к

L J

Предложение о дате и порядке вручения

Почетной грамоты Законодательной Думы Хабаровского края

Михалёву Владимиру Петровичу

Предлагаем вручить Почетную грамоту Законодательной Думы

Хабаровского края Михалёву Владимиру Петровичу на ближайшем

заседании Законодательной Думы Хабаровского края в 2019 году.

КОМСОМОЛЬСКАЯ-НА-АМУРЕ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.11.2018
№

116

[-0 ходатайстве о награждении-]
Почётной грамотой
Законодательной Думы

Хабаровского края Михалёва
Владимира Петровича

На основании постановления Законодательной Думы Хабаровского

края от 27 сентября 2017 года № 1429 «О Почётной грамоте

Законодательной Думы Хабаровского края» Комсомольская-на-Амуре

городская Дума

РЕШИЛА:

1. Направить в Законодательную Думу Хабаровского края

ходатайство о награждении Почётной грамотой Законодательной Думы

Хабаровского края Михалёва Владимира Петровича, депутата

Законодательной Думы Хабаровского края, председателя регламентной

группы Законодательной Думы Хабаровского края, за многолетний

добросовестный труд, за активное участие в законотворческой

деятельности Законодательной Думы Хабаровского края в связи с

празднованием 70-летия со дня рождения.

Председатель городской Думы

L

Р1113

С.Я. Баженова